

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>003</b>	<b>PUR pěna</b>		<b>JKSO</b>	<b>801.35</b>
<b>Objekt</b>	Název objektu			<b>SKP</b>	
<b>003</b>	<b>Spojovací krček</b>			Měrná jednotka	m3
<b>Stavba</b>	Název stavby			Počet jednotek	1 755,00
<b>88965</b>	<b>Rekonstrukce a modernizace objektu T8 VUT v Brně</b>			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel				Počet listů	

<b>Rozpis ceny</b>	
--------------------	--

Název		Celkem		
HSV				0,00
PSV				113 091,25
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				113 091,25

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15 %			0,00 CZK	
DPH	15 %			0,00 CZK	
Základ pro DPH	21 %			113 091,25 CZK	
DPH	21 %			23 749,00 CZK	
Zaokrouhlení				-0,25 CZK	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>136 840,00 CZK</b>	

Popis :					
---------	--	--	--	--	--

Stavba :	88965 Rekonstrukce a modernizace objektu T8 VUT v Brně	Rozpočet :	003
Objekt :	003 Spojovací krček	PUR pěna	

  

REKAPITULACE DÍLŮ			
Stavební díl	Typ dílu		Celkem
712 Živičné krytiny	PSV		113 091,25
CELKEM OBJEKT			113 091,25

## Položkový rozpočet

S:	88965	Rekonstrukce a modernizace objektu T8 VUT v Brně
O:	003	Spojovací krček
R:	003	PUR pěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	712	Živičné krytiny				113 091,25
1	712221111T00	Provedení nástřiku PUR pěnou tl. 35 mm	m2	104,80000	595,00	62 356,00
2	712221112T00	Příplatek za každých 10 mm PUR pěny navíc 104,8*2	m2	209,60000 209,60000	95,00	19 912,00
3	712221113T00	Aplikace UV silikonové vrstvy se zásypem břidlicí	m2	104,80000	195,00	20 436,00
4	712300951RT3	Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přítav., 1vrstva - vč. dodávky Bitubitagit PE V 60 S 35 104,8*0,45	m2	47,16000 47,16000	212,69	10 030,46
5	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,42727	835,04	356,79